对与本人、本公

司及本人、本公

司控制的其他

企业的任何关

联交易采取任

何行动、故意促

使发行人的股

东大会或董事

会做出侵犯其

他股东合法权

益的决议。如果

发行人必须与

本人、本公司及

本人、本公司控

制的其他企业

发生任何关联

交易，则本人、

本公司承诺将

促使上述交易

按照公平合理

和正常商业交

易的条件进行，

本人、本公司及

本人、本公司控

制的其他企业

将不会要求或

接受发行人给

予比在任何一

项市场公平交

易中第三者更

优惠的条件。2、

本人、本公司及

本人、本公司控

制的其他企业

将严格和善意

地履行与发行

人签订的各种

关联交易协议。

本人、本公司承

诺将不会向发

行人谋求任何

超出上述协议

规定以外的利

北京高盟新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

益或收益。3、

本人、本公司对

上述承诺的真

实性及合法性

负全部法律责

任，如果本人、

本公司及本人、

本公司控制的

其他企业违反

上述声明、保证

与承诺，并造成

北京高盟新材

料股份有限公

司经济损失的，

本人、本公司同

意赔偿相应的

损失。4、本承

诺将持续有效，

直至本人、本公

司不再作为股

份公司的实际

控制人之一、控

股股东。"

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月10日，公司发布了《关于控股股东减持股份的提示性公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

2、2015年1月17日，公司发布了《关于控股股东减持股份的提示性公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

北京高盟新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

3、2015年2月11日，公司发布了《关于控股股东减持股份的提示性公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

北京高盟新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,592,658 6.36% 0 0 0 -3,195,000 -3,195,000 10,397,658 4.87%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 13,592,658 6.36% 0 0 0 -3,195,000 -3,195,000 10,397,658 4.87%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 13,592,658 6.36% 0 0 0 -3,195,000 -3,195,000 10,397,658 4.87%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 200,007,342 93.64% 0 0 0 3,195,000 3,195,000 203,202,342 95.13%

1、人民币普通股 200,007,342 93.64% 0 0 0 3,195,000 3,195,000 203,202,342 95.13%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 213,600,000 100.00% 0 0 0 0 0 213,600,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，高管锁定股于2015年第一个交易日解锁持股总数的25%；董秘吕虎林先生于2015年4月22日离职后半年内其

直接和间接所持公司股份全部锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

北京高盟新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

严海龙 1,650,000 412,500 0 1,237,500 高管锁定股

每年度第一个交

易日解锁持股总

数的 25%

于钦亮 780,000 195,000 0 585,000 高管锁定股

每年度第一个交

易日解锁持股总

数的 25%

罗善国 465,000 116,250 0 348,750 高管锁定股